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Прайс-лист на проживание в гостевом доме «SKI-House», сезон 2016/2017 гг. (цена указана в рублях в сутки за номер, завтрак)

Расположение: Гостиница расположена у подножия горы Зеленая, до ближайшего подъемника 30 метров. Описание: 3 уютных номера на втором этаже проката Ski House №1, расположенного у подножия горы. Расчетный час: заселение – 14:00, выселение – 12:00.

	
	
	
	
	
	Низкий сезон
	
	
	

	
	
	К-во мест в
	
	01.11 - 31.12
	
	Высокий сезон

	Категория
	Комплектация номеров
	ном.
	К-во
	10.01 - 12.02
	Новый Год
	12.02 - 2.04

	номеров
	
	
	
	ном.
	2.04 - 23.04
	31.12-10.01
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Осн.
	Доп.
	
	Будни
	Вых.
	
	Будни
	Вых.

	
	
	
	
	
	Вс-пт
	Пт-вс
	
	Вс-пт
	Пт-вс

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Одна двуспальная кровать, большой раскладывающийся
	
	
	
	
	
	
	
	

	Стандарт +
	диван, шкаф для одежды, спутниковое ТВ, санузел с душевой
	2
	2
	2
	4000
	4600
	7000
	4500
	5000

	
	кабиной, фен, набор полотенец.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Одна двуспальная кровать, еврораскладушка, шкаф для
	
	
	
	
	
	
	
	

	Стандарт +
	одежды, спутниковое ТВ, санузел с душевой кабиной, фен,
	2
	2
	1
	4000
	4600
	7000
	4500
	5000

	
	набор полотенец.
	
	
	
	
	
	
	
	

	Доп. место
	Диван / (еврораскладушка)
	
	
	
	700
	700
	1000
	700
	700

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



· стоимость включено: проживание, завтрак в кафе «Перекати поле» Дети до 12 лет – бесплатно без предоставления доп. места и завтрака
Прокат снаряжения: для проживающих действует скидка 30% на весь инвентарь в прокате «Ski House» и бесплатное хранение личного снаряжения

· холле есть куллер с горячей и холодной водой, микроволновая печь. WI-FI.
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